
E__vml:l›íCNi
ČÍSLO

1. :q c ju;m

[WL 1253. m1
na" zkl odbN U p_r:í cích:

4-0 .ť
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

.2
uzavřená dle § 2430 Hi násl. zákona č. 89/2012 stí., občanský zákoník Ve znění pozděj ších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

[.j

Ě

l. SM'LUVNI STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru č.
p. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

za objednatele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: Mgr, Zdeňka ííeščišinová

ve věcech technických:

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ97 852

bank, spojeni: KB as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

Příkazce(dále jen „)

::A

Společnost Iňl Proj ekt CZ 5.120.

se sídlem: 17, listopadu 1020, 562 01 Ustí nad Orlicí

zastoupené: Ing.
Milošem Popelářem, ředitelem čl jednatelem společnosti

ve věcech smluvních: Ingl Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti

ve věcech technických: lngi Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti

03508544IČQ:
DIC: C203 508544

bank. spojeni : Komerční banka, a.s, pobočka Usti nad Orlici

(dále jen .. Příkazník “)

(společně také „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

l. Smluvní že uvedené v záhlaví této a Lakiežstrany prohlašují, údaje Smlouvy oprávněni

k v souladu S skutečností V době uzavření Smluvnípodnikání jsou právní Smlouvy Strany

SE že oznámí bez druhé smluvní straně.zavazuj i, změny dotčených údajů prodlení Strany

žc tuto Smlouvu k IDmUÍO úkonuprohlašuj i, osoby podepisující jsou oprávněny.

2. Příkazm'k prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

3. Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPI-l El v případě, že by SE jím

V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazcií

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že tuto

Smlouvu uzavřely po peč livém zvážení všech možných důsledků,

III. Předmět smlouvy

[ž



l. Příkazník 101110 smlouvou zavazuje poskytovat pro Příkazce poradenské, analytické

a konzultační V částechslužby (dále jen „S lužby“) specifikované nazvaných „Zpracování

dokumentů získání dotace“ a realizačního této napro „Zajištění managementu“ smlouvy

dobu určitou, specifikovanou V jednotlivých částech, a Příkazce se tímto zavazuje zaplatit

Příkazníkovi cenu upravenou V jednotlivých Částech te'to smlouvy.

2. Službami se rozumí konzultační 'd poradenské služby pro zpracování žádosti O dotaci

k projektu s pracovním názvem „Cyklostezka Lubina-Lomná ve Freuštátě pod

Radhoštěm “ (dále jen „žádost“), která bude předložena do Státního fondu dopravní

infrasmíkmry (dále jen jako „Prostaln“), v příslušné výzvě po podpisu této smlouvy a

V případě jejího schválení organizace výběrového řízení a zajištění realizačního

managementu.

3. Poskytování služeb bude probíhat podle platného právního řádu Česke' republiky *a přímo

závazných norem vydaných orgány Evropského společenství, dle požadavků Příkazce

a případných dalších požadavků poskytovatele dotace, oznámených Příkazníkoví, nebo

zveřejněných V aktuální programové dokumentaci na webových stránkách poskytovatele

dotace,

ČÁST „A u" Zpracování dokumentů pro získání dotace

DÍLČÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Předmět plnění v rámci této části Smlouvy zahmuj e:

Zpracování dokumentů
pro

získání d otace, ktere' zahrnují:

vypracování žádosti dotaci k projektu S pracovním názvem Cyklostezka
Lubina-

Lomná vc Frenštátě pod
Radhoštěm u s která bude předložena do Program u,

V elektronicke' 3 tištěné podobě včetně příloh V rozsahu stanoveném pokyny pro

Žádosti o Ze Státního fondu infrastruktury (dálezpracování poskytnutí podpory dopravní

jen „Zádost“).

kompletaci finální Zádosti včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli

dotace.

poradenskou at organizační podporu při vyřizování případných dotazů 'o nej asností ZC

strany poskytovatele dotace.

24 Poskytování služeb dle této části smlouvy bude zahájeno dnem uzavření smlouvy 7,1

ukončeno dnem po uplynutí lhůty pro podání žádosti o dotaci V rámci Výzvy.

II. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA

l. Celková cena za dle této části stanovena částkamiplnění Smlouvy je pevnými

k projektu „Cyklostezka Luhina-Lomná vc Frcn štátě pod Radhoštěm“,

2,
Příkazce

SC zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu za řádné zpracování a vyplnění

Zádosti k projektu „Cyklostezka Lubina-Lomná ve Frenštátě pod Radhoštěm“ ve

výši 47 000,00 Kč, cena je uvedena bez
DPH. Nárok

na platbu VC výší 47 000,00 Kč +

IDE“ vzniká Příkazníkovi dnem , kdy je Zádost po fomíální stránce schválena



'.-

hodnotícími orgány. Smluvní
strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění

dílčího zdanitelného plnění a bude
vystavena Příkazníkem faktura daňový doklad,

ČÁST u „B Zajištění realizačního
managementu

l. DÍLČÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmět plnění v rámci této částí Smlouvy je Zajištění realizačního
managementu

kteréprojektu, zahrnuje:

3.4 Poradenství a asistence při přípravě podkladů k vydání právního aktu rozhodnutí O

dotaceposkytn utí

b. Kontrola a kompletace podkladů poskytnutých Příkazcem za účelem zpracování

informací O pokroku V realizaci Pľoj ektu, průběžných zpráv 0 realizaci Pro] ektu a žádostí

0 platbu včemě závěrečné zprávy a žádosti O platbu

C4 informací O V realizacíZpracování pokroku projektu, průběžných zpráv O realizaci

projektu ai žádostí o platbu včetně závěrečné zprávy Fu žádostí o platbu

do Zpracování případných oprav a doplnění informací o pokroku V realizaci projektu, zpráv

O realizaci projektu a Žádostí O platbu na základě připomínek Příkazce nebo řídícího

orgánu

e. Zpracování dokumentů kc
změnovým řízením

f. asistence ai V oblasti řízení úkolů dlePodpora, poradenství projektového (plnění

požadavků projektového manažera, poradenství Ě ohledem na podmínky dotačního

v účast naprogramu, případě potřeby kontrolách projektu, na jednáních projektového

týmu, na kontrolních dnech u staveb apod.)

g, Podpora, asistence a poradenství V oblasti finančního řízení (poradenství ohledem na

podmínky dotačního
programu, zpracování finančního plánu, cash flow, přehledu

čerpání apod)

h. Komunikace S řídícím orgánem související S projektem

2, Poskytování služeb
pro každý projekt bude zahájeno na výzvu Příkazce a ukončeno po

term ínu udržitelnostiuplynutí projektu,

3. Vypracování odborných posudků, stanovisek proj ektanta, vyhodnocení monitorovacíeh

ukazatelů a jiných odborných dokumentů a inženýrských činností není součástí této

smlouvy,

4. Předmět Smlouvy bude realizován V souladu příslušnými platnými právními předpisy,

a ustanoveními te'to Dale budetechnickými podmínkami Smlouvy. předmět plnění

Smlouvy V souladu S podmínkami poskytovatele dotace,

S. Příkazník SC zavazuje poskytnout příkazci služby dle části „A“ čl, I, odst. KJ části „B“ čl.

I odst, l písm. a) h) S odbornou pe'čí, SS znalostí !o pcčlivosti, která je V oboni dotačního

ct grantového poradenství obvyklá, se kzejména zavazuj c předávání písemných podkladů

souvisejících s předmětem plnění dle vyžádání příkazce, poskytování informací al

potřebných vysvětlení, případně předání dalších dokladů, které jsou nezbytné pro splnění

předmětu této Smlouvy na projekt dle odst, Z tohoto článku.

JQ .



6. Výsledky a výstupy předmětu této Smlouvy, ktere' budou charaktem písemného

dok umentu. budou příkazníkem předávány na základě písemného protokolu příkazci VC

dvou (2) vyhotoveních v listinná podobě a VC dvou (2) vyhotoveních V digitální podobě na

nosiči dat VC formátu s Microsoft Office a formátu
CD-R, kompatibilním programy *.pdf

(portable document form at).

7, Příkazník že se V rozsahu seznámil S rozsahem aprohlašuje, plném povahou předmětu

plnění, jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci služeb, a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení služeb nezbytné.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, 7.1 že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků,

9. Příkazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi podklady 21 pokyny, na jejichž základě má

být předmět této Smlouvy plněn, to však
pouze V rozsahu, Ve kterém lze

tyto podklady a

pokyny po příkazci spravedlivě požadovat.

10. Výsledky a výstupy plnění předmětu této Smlouvy je příkazník povinen sdělit příkazci

na pracovních schůzkách nebo po dohodě s příkazccm zaslat e-mailern, a to v termínu

stanoveném příkazcem.

ll. Příkazník se že Z tétozavazuje, služby vyplývající Smlouvy provede výhradně jménem

příkazce, V případě, bude-li nutné při plnění předmětu této Smlouvy zmocnění

k souvisejícím poskytovaným službám, udělí příkazce příkazníkoví plnou moc .

II. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA

l. Výše odměny za dílčí předmět této části smlouvy je v tomto článku stanovena částkami

specifikovanými V odstavcích 2, av 3, tohoto článku. Odměny Za konkrétní činnosti podle

Čl. této části budou nárokovány ve výši a způsobem popsaným V tomto článku.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu za činnosti uvedené v článku l. odst,

1., body a) h) této části Smlouvy VC výši 32 000,00 Kč, cena je uvedena bez DPH,

3. Platby odměn mi činnosti uvedené V článku l. odst. 1„ body ) a h) této části Smlouvy

budou hrazeny následujícím způsobem : Částka VC výši EH 000,00 Kč + DPH za podání

jedne' Zádosti 0 platbu vč. Zprávy O real izaci ke každému projektu zvlášť. Smluvní strany

FIT-I dohodly, že k datu podání každé Žádosti o platbu vč. Zprávy O realizaci dochází

k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a Příkazníkem bude vystaven daňový doklad

faktura.

4. Odměna bez DPII jc dohodnuta jako odm ěna nej výše přípustná ltl platí po celou dobu

účinnosti této Smlouvy.

5. Odměna za případné dodatečné služby uvedené v či. l., odst. 3 Smlouvy bude stanovena jako

součin skutečně vykázaného počtu hodin spojeného 9. poskytováním služby a níže uvedené

hodinové sazby (se zaokrouhlením na celé číslo směrem dolů):



k

hodinová sazba hodinová sazba hodinová sazba

2. část odměny bez DPH DPH vč. DPH

Kč č č

přljvadné dodatečné .služby Kč

dle čl. 1., odst, 3

500,00 I 05, 00 Kč 605,00 Kč

Smlouvy

Příkazce současně stanovuje maximálně přípustnou výši této části odměny za případné

dodatečné služby, která tak činí 5,000,- Kč bez DPH (slovy: „pěttisíckorunčeských“)„

6. Součástí sjednané odměny bez DPH
j sou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné

náklady nezbytné pro
řádné a úplné splnění předmětu této Smlouvy, včetně veškerých

nákladů spoj ených S účastí příkazníka na všech jednáních týkajících SC plnění této Smlouvy.

7. Odměna bez DPH obsahuje případné zvýšené náklady spojené S vývojem Cen vstupních

nákladů, a to až do doby splnění předmětu této Smlnuvy.

III. DOBA PLNĚNÍ

I. Příkazník se zavazuje k zaháj em' činností, vyplývajících Z částí „A“ čl. I. odst. 1 a části „B“

ČI, I. odst. téío Smlouvy, bezprostředně po nabytí účinností této Smlouvy.

2. Pñkazník SČ zavazuje postupovat při plnění předmětu Smlouvy bez zbytečných průtahů m

tak, aby byly dodrženy veškeré termíny vztahující se k předmětu Smlouvy,

3, Příkazník se zavazuje ke zpracování a předání veškerých požadovaných dnkumentů a

výstupů uvedených V části „A“ čl. l, udst, a části ”Bu čl. I. odst. Il této Smlouvy V termínu

do 26102018.

4. Termín pro vyhotovení podkladů Či jiných potřebných úkonů v rámci dodatečných služeb

dle čl, odst, 3 bude určovánposkytovaných IL, Smlouvy příkazcem pro každý jednotlivý

případ dle jeho aktuálních potřeb.

S. Smluvní strany SC dohodly, že případné dodatečné služby dle části „13“ čl. L adsl. 3 této

Smlouvy budou příkazníkem poskytovány maximálně
po

dobu udržitelností proj ektu,

IV.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Příkazník prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů. Náhrada nákladů

účelně vynaložených při provádění příkazu je obsažena ve sjednané odměně V Kč bez

DPH dle čl. Il této Smlouvyi

2. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených Příkazníkem do 30 dnů

po jejich prokazatelném obdržení Příkazcem. Za den úhrady faktury je smluvními

stranami považován den, kdy Příkazce předal příkaz k úhradě peněžnímu ústavu Příkazce.

3. Podkladem úhradu smluvní nazvané FAKTURApro odměny je vyúčtování (dale jen

„fakmo, ktere' bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 su,

O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

fa.



7

44 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je

povinen ve faktuře uvést tyto údaje: l lpříkazník

a) číslu Smlouvy a datum jejího uzavření

b) předmět plnění a jeho pře snou specifikaci Ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené Smlouvy),

e) uvedeni obchodní ñnny, sídla, IČO HJ DIČ příkazníka,

d) název, sídlo, IČO a DIČ příkazce,

e) číslo El datum vystaveni faktury,

ł) dobu splatnosti faktury,

2)
označení textem, že faktura se týká realizace projektu Cyklostezka Lubina Lomná.

h) soupis provedených činností (služeb) prováděných V době plnění,

i) označení banky a číslo účtu, 113 který musí bý1 zaplaceno,

i) jméno a přij meni osoby, která fakturu vystavila včetně kontaktního telefonu .

5. Příkazce oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu Příkaznikovi vrátit, jestliže neobsahujeje

náležitosti stanovené platnými právními předpisy a náležitosti dle této smlouvy nebo

ve faktuře rozsah nebo obsah neodpovídají této
jestliže uvedený předmět plnění, jeho

smlouvě nebo fakturovana' částka není V souladu touto smlouvou, Od zasláni nové

faktury
běží nová čtmáctidenní lhůta splatnosti.

6. Příkazce splatnou
fakturu zaplatit převodem na účet Příkazníka uvedeném

je povinen

na faktuře,

74 V případě prodlení se splacenim fakturované ceny je Příkazce povinen zaplatit smluvní

pokutu Ve výši 0,05 “/0 Z fakturovane' částky Za každý den prodlení.

8. Výše DPH podle této smlouvy vždy odpovídá zákonné sazbě DPH stanovené příslušnou

právní normou účinnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

9. Za dodatečné služby uvedene' V části u „A čl. l, odst. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly

na tomto placení:způsobu

příkazník je oprávněn vystavit fakturu znějící na částku (v Kč bez DPH + platná sazba

DPH) dle výpočtu upraveném V části „B“ či, ll., odst. 5 Smlouvy, po termínu uvedeném

v části „B“ čl. III., odst. 5.

Faktura bude, mimo náležitosti daňového dokladu dle části „B“ čl. rv, odst, 4 Smlouvy,

take' zahrnovat ve své příloze výkaz počtu skutečně vynaložených hodin V jednotlivých

dnech S odpovídajícím popisem poskytovaných služeb. J ednotlive' faktury za dodatečně

služby dle části „A“ čl. 1„ odst. 3 Smlouvy poskytované příkazníkem V průběhu roku 201 8,

je příkazník oprávněn vystavit po předchozím odsouhlasení příslušné dílčí části plnění (na

základě písemného předávaciho protokolu) mezi smluvními stranami,

10, Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů
po jej ich doručení příkazci.

Stejný termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí i při placení jiných plateb (např. úroků

z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod aj.).

11. Doručení faktury provede příkazník osobně proti podpisu zástupcem příkazce nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence



12. Nebudedi faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována

odměna nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit

příkazníkovi k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkaznik provede opravu

vystavením nove' faktury . Ode dne odesl ani vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

příkazci.

13. Povinnost zaplatit jc splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu příkazce.

144 Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Přikaznik jc

povinen oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.

154 Smluvní
strany SC dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene' příkazníkem

ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy, přičemž plnění bude

bez výjimky považováno vizi platbu 7a plnění předmětu této Smlouvy. Musí SC však jednat

o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPI l.

Zároveň SC musí jednat 0 účet vedený V tuzem sku.

16. Pokud se stane příkazník nespolehlivým plátcem daně dle § l 06a zákona (l DPH, je příkazce

oprávněn uhradit příkazníkovi za zdanitelne' plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH

provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona O DPH.

Zaplacením částky VC výši daně na účet správce daně příkazníka ":l zaplacenim ceny
bez

DPH příkazníkovi je splněn závazek příkazce uhradit sjednanou Cenuí

V. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA A PŘÍKAZCE

1. Příkazník bere na vědomí, že služby, které jsou předmětem této smlouvy, budou

Z dotačních Státního fonduspoluñ nancovány příkazcem prostředků dopravní

infrastruktury.

2. Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytnout součinnost při plnění předmětu této Smlouvy,

Bv to v rozsahu, ve kterém lze m způsobem, kterým lze tuto součinnost
po příkazci spravedlivě

požadovat,

3. Obě smluvní strany SČ zavazují zúčastňovat se SC svými zástupci pracovních schůzek dle

požadavků příkazce konaných minimálně jednou za 14 dní, k projednání postupu při

činnosti dle této O konání aprovádění (služeb) Smlouvy. pracovní schůzky jejím průběhu

bude vyhotoven příkazní kem zápis. Tento zápis bude přílohou k faktuře vystavené

příkazníkem.

4. Bude-li příkazníkem požadována po příkazci jakákoliv součinnost dle výše uvedených

odstavců tohoto článku, je povinen ji před započetím příslušného plnění Z této Smlouvy

prokazatelně specifikovat

5. Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho

pokynů, m to ihned, když SC takovou skutečnost dozvěděl, Příkazník splní takový pokyn jen

na něm trvá. V takovém za škodu taktotehdy, když příkazce případě příkazník neodpovídá

vzniklou.

6. Jestliže sve' činnosti získá mu ihnedpříkazník při pro příkazce jakékoliv věci, je povinen je

vydat.

15



7. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích Z této Smlouvy,

osobně a s odbornou péčí,

8. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce z] jednat V jeho zájmu.

9. Příkazník je povinen bez odkladu oznámit příkazci veškeré skutečnosti , které by mohly vést

ke změně pokynů příkazce.

10. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li IO naléhavě nezbytné v zájmu

a nemůže včas však bezodkladně o těchtopříkazce, pokud obdržet jeho souhlas, je povinen

skutečnostech informovat příkazce.

11. Příkazník se zavazuje bezvýhradnč dbát '41 chránil zájmy příkazce.

12. Příkazník této dodržovat závaznéje povinen, při plnění předmětu Smlouvy, dokumenty

poskytovatele dotace dle aktuální verzi Pravidel uvedených u dotační výzvyi

VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

l. V případě nedodržení termínů sjednaných v této Smlouvě ze Strany příkazníka, je příkazník

povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 .000, Kč za každý i započatý den

prodlení,

2. V případě, že SC příkazník bez předchozí omluvy nedostaví na pracovní schůzk u svolanou

příkazeem Ve stanoveném termínu dle části ”Bu čl, v., odst, 3, je příkazník povinen zaplatit

příkazci smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč.

3. V případě, Že příkazník poruší ostatní povinnosti dle této Smlouvy, je povinen uhradit

příkazci smluvní pokutu ve výši 1,000.- Kč za každý zj íštěný případ

4. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle nm zavinění al

na tom, zda avjaké výši vznikne druhe' straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této

Smlouvy, má právo také na náhradu újmy vzniklé Z porušení povinností, ke kteremu

se smluvní pokuta vztahuje.

5, Smluvní Pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka.

ÚJMYVII. NÁHRADA

1. Nebezpečí újmy způsobené vadným provedením předmětu Smlouvy nebo jeho části “CSE

příkazník v plném rozsahu.

2, Příkazník uhradí příkazci V plném rozsahu újmu, která vznikla V důsledku vadného plnění

povinností příkazníka.

3. Za új mu se považuje új ma vzniklá příkazci tím, Že musel vynaložit náklady V důsledku

porušení povinností příkazníka.








